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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

AK 9
SC TamswegSeitlinger, Sophie9. 2015 01:00,36 59+21.64AUT
SC TamswegPrisacaru, Anastasia11. 2016 01:19,86 25+41.14AUT

AK 10
SC TamswegMohr, Amelie9. 2014 00:59,01 64+23.86AUT
SC TamswegDorfer, ANna10. 2014 01:00,25 60+25.10AUT
SC TamswegScharfetter, Ylvie 2014

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 12
SC TamswegPöllitzer, Magdalena9. 2012 00:53,00 88+20.89AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegOncer, Denisa43. 2006 00:35,24 300+06.40AUT
SC TamswegYara, Dekker73. 2006 00:41,88 179+13.04AUT
SC TamswegPöllitzer, Magdalena89. 2012 00:53,00 88+24.16AUT
SC TamswegMohr, Amelie92. 2014 00:59,01 64+30.17AUT
SC TamswegDorfer, ANna94. 2014 01:00,25 60+31.41AUT
SC TamswegSeitlinger, Sophie95. 2015 01:00,36 59+31.52AUT
SC TamswegPrisacaru, Anastasia97. 2016 01:19,86 25+51.02AUT
SC TamswegScharfetter, Ylvie 2014

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 101 - 50m Freistil Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
SC TamswegTrinker, Sarah10. 2014 00:56,10 +14.68AUT
SC TamswegPlanitzer, Valentina13. 2015 01:00,59 +19.17AUT
SC TamswegPlanitzer, Annalena21. 2015 01:10,21 +28.79AUT
SC TamswegFuchsberger, Sophie22. 2015 01:12,02 +30.60AUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

AK 9
SC TamswegPrisacaru, Anastasia5. 2016 01:03,53 96+08.50AUT
SC TamswegSeitlinger, Sophie7. 2015 01:06,39 84+11.36AUT

AK 10
SC TamswegDorfer, ANna8. 2014 01:02,52 101+13.87AUT
SC TamswegMohr, Amelie9. 2014 01:04,66 91+16.01AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

AK 12
SC TamswegPöllitzer, Magdalena7. 2012 00:48,83 212+07.96AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegOncer, Denisa39. 2006 00:45,54 262+08.97AUT
SC TamswegPöllitzer, Magdalena50. 2012 00:48,83 212+12.26AUT
SC TamswegYara, Dekker53. 2006 00:49,13 209+12.56AUT
SC TamswegDorfer, ANna84. 2014 01:02,52 101+25.95AUT
SC TamswegPrisacaru, Anastasia85. 2016 01:03,53 96+26.96AUT
SC TamswegMohr, Amelie89. 2014 01:04,66 91+28.09AUT
SC TamswegSeitlinger, Sophie90. 2015 01:06,39 84+29.82AUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

AK 9
SC TamswegSeitlinger, Jakob5. 2017 01:29,48 24+35.73AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegSeitlinger, Jakob78. 2017 01:29,48 24+58.22AUT

Fortsetzung Bewerb 102 - 50m Brust Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
SC TamswegFuchsberger, Sophie4. 2015 00:57,27 +03.27AUT
SC TamswegTrinker, Sarah7. 2014 01:03,13 +09.13AUT
SC TamswegGapmaier, Florian9. 2016 01:07,45 +13.45AUT
SC TamswegPlanitzer, Annalena11. 2015 01:12,77 +18.77AUT
SC TamswegHuber, Julia15. 2016 01:18,47 +24.47AUT
SC TamswegKamel, Jakob 2016

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

AK 9
SC TamswegSeitlinger, Sophie6. 2015 01:03,77 74+15.43AUT
SC TamswegPrisacaru, Anastasia10. 2016 01:37,80 20+49.46AUT

AK 10
SC TamswegMohr, Amelie9. 2014 01:02,97 77+20.82AUT
SC TamswegDorfer, ANna10. 2014 01:12,78 50+30.63AUT
SC TamswegScharfetter, Ylvie 2014

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

AK 12
SC TamswegPöllitzer, Magdalena8. 2012 01:06,79 65+29.34AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegOncer, Denisa52. 2006 00:44,89 214+11.27AUT
SC TamswegYara, Dekker63. 2006 00:48,10 174+14.48AUT
SC TamswegMohr, Amelie86. 2014 01:02,97 77+29.35AUT
SC TamswegSeitlinger, Sophie88. 2015 01:03,77 74+30.15AUT
SC TamswegPöllitzer, Magdalena90. 2012 01:06,79 65+33.17AUT
SC TamswegDorfer, ANna93. 2014 01:12,78 50+39.16AUT
SC TamswegPrisacaru, Anastasia94. 2016 01:37,80 20+01:04.18AUT
SC TamswegScharfetter, Ylvie 2014

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

AK 9
SC TamswegSeitlinger, Jakob7. 2017 01:29,98 17+48.82AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegSeitlinger, Jakob81. 2017 01:29,98 17+01:01.00AUT

Fortsetzung Bewerb 103 - 50m Rücken Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
SC TamswegTrinker, Sarah9. 2014 01:04,60 +14.61AUT
SC TamswegPlanitzer, Valentina13. 2015 01:10,72 +20.73AUT
SC TamswegFuchsberger, Sophie15. 2015 01:11,60 +21.61AUT
SC TamswegPlanitzer, Annalena16. 2015 01:12,52 +22.53AUT
SC TamswegHuber, Julia24. 2016 01:22,88 +32.89AUT
SC TamswegGapmaier, Florian25. 2016 01:24,11 +34.12AUT
SC TamswegKamel, Jakob 2016

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

AK 10
SC TamswegMohr, Amelie8. 2014 01:19,94 28+40.53AUT
SC TamswegDorfer, ANna 2014

SW 8.3 Wechselbeinschlag12:54
dq.AUT

SC TamswegScharfetter, Ylvie 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



13:34

Protokoll 08.06.2024 - Abschnitt 1 Seite 4

18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

AK 12
SC TamswegPöllitzer, Magdalena9. 2012 01:26,87 22+49.44AUT

Allgemeine Klasse
SC TamswegMohr, Amelie79. 2014 01:19,94 28+49.85AUT
SC TamswegPöllitzer, Magdalena80. 2012 01:26,87 22+56.78AUT

----
SC TamswegOncer, Denisa 2006

SW 4.4 Start vor dem Startsignal12:52
dq.AUT

SC TamswegDorfer, ANna 2014
SW 8.3 Wechselbeinschlag12:54

dq.AUT

SC TamswegScharfetter, Ylvie 2014
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt Rahmenbewerb

offen
SC Tamsweg1. Mannschaft30. 04:16,38 +01:43.61AUT

Yara Dekker (2006)
Fuchsberger Sophie (2015), 100m: 00:48,76
Pöllitzer Magdalena (2012)
Ortner Melia (2012), 200m: 02:38,78 (01:50,02)
Oncer Denisa (2006), 250m: 04:16,38 (01:37,60)

SC Tamsweg2. Mannschaft33. 05:40,93 +03:08.16AUT
Dorfer ANna (2014)
Mohr Amelie (2014), 100m: 01:04,63
Planitzer Annalena (2015)
Seitlinger Sophie (2015), 200m: 03:19,75 (02:15,12)
Trinker Sarah (2014), 250m: 05:40,93 (02:21,18)

SC Tamsweg3. Mannschaft34. 06:24,76 +03:51.99AUT
Planitzer Valentina (2015)
Gapmaier Florian (2016), 100m: 01:10,24
Huber Julia (2016)
Seitlinger Jakob (2017), 200m: 03:57,07 (02:46,83)
Prisacaru Anastasia (2016), 250m: 06:24,76 (02:27,69)
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